
 

第３回健康づくりウォーキング大会 記録表訂正のお詫び 

 

 

令和４年９月２０日（火）に掲載いたしました、第３回健康づくりウォーキン

グ大会記録表の平均歩数の計算に誤りがございました。 

既にご入力、ご記入いただいている中、大変申し訳なく存じます。 

下記リンク先の記録表へ改めてご入力いただきたく、ご理解のほど宜しくお

願い申しあげます。 

 

 

記 

 

【こちらからダウンロードをお願いします】 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

東京都電気工事健康保険組合 保健課 

電 話 ０３－３８６１－１８５２ 

http://www.denkoukenpo.or.jp/oshirase/xlsx/denkou_walking_rec_ver2.xlsx

